
 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«РОСТОВСКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 41» 

 

 

   

 ПРИКАЗ 

 

 

 

 от  16.04.2022                                                                                 № 102/ОД 

              

 

 О создании Ресурсного центра  

по комплексному сопровождению детей и 

лиц старше 18 лет с тяжелыми множественными нарушениями в 

развитии (ТМНР)  

 

   

   

В соответствии с приказом министерства общего и профессионального 

образования Ростовской области №380 от 12.04.2022 г. «О Ресурсных 

центрах по комплексному сопровождению детей и лиц старше 18 лет с 

тяжелыми множественными нарушениями в развитии (ТМНР) в Ростовской 

области» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать на базе ГКОУ РО Ростовской школы-интерната №41 Ресурсный 

центр по комплексному сопровождению детей и лиц старше 18 лет с 

тяжелыми множественными нарушениями в развитии (ТМНР); 

2. Утвердить положение о Ресурсном центре по комплексному сопровождению 

детей и лиц старше 18 лет с тяжелыми множественными нарушениями в 

развитии (ТМНР) (Приложение 1); 

3. Осуществлять деятельность по комплексному сопровождению детей и лиц 

старше 18 лет с тяжелыми множественными нарушениями в развитии 

(ТМНР) в соответствии с Территориальной схемой закрепления 

общеобразовательных учреждений, подведомственных минобразованию 

Ростовской области, за территориями муниципальных образований 

Ростовской области (Приложение2). 

 

Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ГКОУ РО Ростовской  

школы-интерната № 41                                                              Е.В. Козлова 
 

 

 


		2022-05-06T14:02:28+0300
	Козлова Елена Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




